認購股份的面值總額為10,365,400港元。

發行認購股份的一般授權

董事乃獲授權根據一般授權配發及發行最多414,617,760股股份。認購股份將根據
一般授權予以配發及發行。於本公告日期，概無根據一般授權配發及發行股份。
因此，根據一般授權可配發及發行的新股份最大數目為414,617,760股股份。將予
配發及發行的認購股份（包括合共414,616,000股新股份）將動用一般授權之大部
分。

認購事項的條件

認購事項須待上市委員會批准所有認購股份上市及買賣（且該上市及買賣批准其
後並無於交付認購股份之正式股票前撤回）。

倘條件於二零二一年一月三十一日前（或認購方及本公司可能協定的有關較後日
期）並無達成，則認購協議訂約方於認購事項項下的所有權利、義務及責任將告
終止及終結，且概無訂約方可就認購事項向另一方提出任何申索，惟任何先前違
反者除外。

完成認購事項

認購事項將於條件達成後第七個營業日（或本公司及認購方可能協定的任何其他
日子）完成。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

5

進行認購事項的理由及所得款項用途

本集團主要從事IDC、信息家電、投資及租賃業務。

在IDC業務，目前正進入施工階段，第一期工程預計將於二零二一年第一季度交
付使用及第二期工程預計將於二零二一年完成，及後本集團將會開展在美國籌建
第二個數據中心的可行性研究工作。本集團通過預備在美國建立本集團的第一個
IDC，有關項目將擴大本集團的IDC組合、開拓新的收入來源，有望不久的將來提
升本集團的整體盈利能力。

信息家電業務主要從事銷售及分銷信息家電及相關產品（包括機頂盒及原材料）。
本集團目前投放到市場的有高清機頂盒、混合雙模機頂盒、互聯網電視╱全球網
絡電視機頂盒以及搭載Android操作系統的機頂盒等。

認購事項所得款項總額將為82,923,000港元及經扣除認購事項產生的相關費用
後，本公司於認購事項項下應收所得款項淨額預計約為82,723,000港元。

本公司目前擬將發行認購股份的所得款項淨額約82,723,000港元用於上述發展本
集團信息家電及IDC之主要經營業務及補充流動資金。

董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議的條款乃屬一般商業條款，經本公司
與認購方公平磋商後達致，且根據認購協議的條款發行認購股份乃屬公平合理，
並符合本公司及股東的整體利益。

於本公告日期前過去十二個月進行的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月期間並無進行任何其他股本集資活動。

6

股權架構的變動

於本公告日期，本公司已發行2,073,088,800股股份。本公司於本公告日期及緊隨
配發及發行認購股份後的股權架構如下：

於本公告日期
緊隨配發及

發行認購股份後
股東姓名 股份數目 概約百分比% 股份數目 概約百分比%

洪橋集團有限公司
 （股份代號：8137）（附註1） 450,357,200 21.72% 450,357,200 18.10%

洪橋資本有限公司（附註1） 450,357,200 21.72% 450,357,200 18.10%

賀學初先生（附註1） 450,657,200 21.74% 450,657,200 18.12%

Foo Yatyan女士（附註1） 450,657,200 21.74% 450,657,200 18.12%

第一認購方（附註2） 200,000,000 9.65% 450,016,000 18.09%

從玉先生（附註2） 200,000,000 9.65% 450,016,000 18.09%

裕龍有限公司（附註4） 121,533,800 5.86% 121,533,800 4.89%

第二認購方（附註3及4） 133,357,800 6.43% 297,957,800 11.98%

其他公眾股東 1,289,073,800 62.18% 1,289,073,800 51.81%

總計 2,073,088,800 100% 2,487,704,800 100%

附註：

1.  根據洪橋集團有限公司、洪橋資本有限公司、賀學初先生及Foo Yatyan女士於二零一九年
七月三十日存檔的披露表格，賀學初先生持有洪橋資本有限公司超過三分之一之已發行股
本，故彼相應地持有洪橋集團有限公司超過三分之一之已發行股本。因此，賀學初先生及
洪橋資本有限公司則被當作持有洪橋集團有限公司所持有450,357,200股的權益。另外，
Foo Yatyan女士實益擁有300,000股股份。因此，由於賀學初先生及Foo Yatyan女士各自的
權益與配偶的權益有所關連，彼等各自被當作於450,657,200股股份中持有權益。

2.  根據第一認購方及從玉先生於二零二零年六月四日存檔的披露表格，第一認購方持有
200,000,000股股份，佔本公司股本權益的9.65%。因此，從玉先生（第一認購方之唯一股
東及董事）被當作持有200,000,000股的權益。

3.  第二認購方，前任董事，透過裕龍有限公司持有該等股份。第二認購方擁有該公司全部已
發行股本及為其唯一董事。

4.  第二認購方透過裕龍有限公司（彼實益擁有的公司）持有相關股份的權益，被當作持有
121,533,800股股份的權益。第二認購方實益擁有剩餘11,824,000股股份的權益。

7

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，以下詞彙具有下列涵義：

「聯繫人」 指 具有GEM上市規則所賦予的涵義